PORTARIA

PORTARIA nº 014/2020 –SEMAS, 24 de JUNHO de
2020. A Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pedreiras, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais e Conforme decreto nº 012/2019 de
15 de Abril de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Senhor NORTON DO SANTO SILVA,
CPF nº 007.685.951-77, em conformidade do Art. 67 da Lei
8666/93, para acompanhar e fiscalizar o contrato n
20200610-1112/2020-05, assinado em 10-06-2020, oriundo
da Dispensa de Licitação nº 044/2020, referente
fornecimento de Água Mineral Natural Sem Gas
acondicionada em garrafão fabricado em resina virgem,
contendo 20 (vinte) litros.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
CERTIFIQUE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sabrina Geneff Silva e Silva
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria nº 0165/2019

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20200602-434/2019-01.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a
empresa CENTRAL PALACE HOTEL LTDA. OBJETO: o
fornecimento de serviços de hospedagem em hotel, de
interesse desta Administração Pública. BASE LEGAL: Lei
nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR TOTAL: R$
26.350,00 (Vinte e seis mil trezentos e cinquenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária
06.01 – Secretaria Municipal de Administração; Função: 04
– Administração; Sub - Função: 122 – Administração Geral;
Programa: 0002 – Programa Gestão administrativa; Projeto
Atividade: 2.016 – Manutenção e Func. da Secretaria
Municipal de Administração; Classificação Econômica:
3.3.90.39.00 – Outros Serv. de Terceiro Pessoa Jurídica;

Fonte de Recurso: 010000000 – Recurso Ordinário.
SIGNATÁRIOS: Antônio França de Sousa, Prefeito, CPF nº
706.981.803-30 e RG 0417351522011-1 e o Secretário
Municipal de Administração, Sr. Josué Alves de Oliveira,
RG N° 156012120000 GEJUSPC-MA e CPF N°
629.047.953-91, pela CONTRATANTE e o Sr. José Wilson
de Lima Junior, brasileiro, inscrito no CPF/MF nº
055.618.733-42, portador da carteira de identidade nº
35972007-9 ,  pe l a  CONTRATADA.  DATA DA
ASSINATURA: 02 de junho de 2020.

ANO VIII Nº 125 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2020 PAG - 01